Estado de Santa Catarina
Prefeitura       Prefeitura Municipal de Anchieta
                          Secretaria Municipal da Saúde
                          Rua Olímpio Dal Magro, n° 587– Centro – CEP 89.970-000 – Anchieta/SC
                                       Fone (49) 36530092 - Site: www.anchieta.sc.gov.br

ATA DO RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2020

Aos dezesseis dias do mês de outubro de dois mil e vinte, às oito horas, reuniram-se na sala da Secretaria de Administração,

os membros da Comissão, nomeada pelo Decreto nº 187/2020, de seis de outubro de dois mil e vinte, para análise da

inscrições e dos documentos da Chamada Pública nº 002/2020, para o cargo Agente Comunitário de Saúde, Micro Área 4,

ESF III (Bairro Cantú, Bairro Xavantes, Linha Gaúcha, Linha Taquaruçu Alto e Taquaruçu Baixo), no Município de

Anchieta/SC.

Após análise da documentação das inscrições deferidas, bem como diante do resultado preliminar e do não pedido de

recurso, fica divulgado o RESULTADO FINAL, conforme segue:

1. Cargo Comunitário de Saúde - Micro área 04, ESF III (Bairro Cantú, Bairro Xavantes, Linha Gaúcha, Linha

Taquaruçu Alto e Taquaruçu Baixo)

  Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que segue assinada pelos membros da Comissão.

 Município de Anchieta, 16 de outubro de 2020.

Vanusa Cantú
Presidente

Idenes Maria Fiorentin Schena                             Marcieli Wendling
                                                           Membro                                                   Membro

Número

Inscrição

Nome Prova de

Títulos

Tempo de

Experiência

Total de

Pontuação

Colocação

001 Giovane Scapin  1,00 0,00 1,00 2º

002 Marisete Graff 1,00 0,35 1,35 1º

http://www.anchieta.sc.gov.br/